
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 019/2024-ADM
Nº PROC. ADM. 2024018087

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 14/11/2024 09:22
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/11/2024 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/12/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/12/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 550.603,7450

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de Materiais de Expediente em atendimentos as necessidades da Secretaria de
Administração e Secretarias vinculada do Município de Luziânia-GO;

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D5uxw%2FHtjbQR1tO%2F9JLmfC0EDq82xsLkdcm3DKgK7bt6sDbKbX9uMImz_hRgQHpYDy3lYcs3gkeV37b9z5xX2KNa8yyrAvw3jealSf0r_0h8%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 14/11/2024

14/11/2024, 09:22 Extrato de publicação 019/2024-ADM - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DsQ08cfOrLtSIFM8BySAj6Hn59xdCwT%2FvtaWXlQAL%2F1CZCkBiz%2FIhHElivh%2FxW4JYZoM3TqSRkDlK5YxtImF2bgyNNxzoh_%2… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5uxw%2FHtjbQR1tO%2F9JLmfC0EDq82xsLkdcm3DKgK7bt6sDbKbX9uMImz_hRgQHpYDy3lYcs3gkeV37b9z5xX2KNa8yyrAvw3jealSf0r_0h8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5uxw%2FHtjbQR1tO%2F9JLmfC0EDq82xsLkdcm3DKgK7bt6sDbKbX9uMImz_hRgQHpYDy3lYcs3gkeV37b9z5xX2KNa8yyrAvw3jealSf0r_0h8%3D

